

## روى سپید

هفته هجدهم ليگ برتر بسکتبال

**مديان ميزبان قهر نشينان**

هفته هجدهم ليگ برتر بسکتبال امروز با ۵ بازی و ميزبانی مديان از قهرنشينان برگزار می‌شود.
به گزارش فارس ، ليگ برتر بسکتبال امروز به ايستگاه هجدهم خود می‌رسد. هفته‌ای که تيم‌های آسیایی ذوب‌آهن و پتروشیمی از لیبن باز گشته‌اند، اما فولاد ماهان همچنان در جام شيخ راشد به سر می‌برد.
در مهترين بازی‌ها مهترام در تهران ميزبان شهرداری گرگان است و پتروشیمی که از غرب آسیا بازگشته است به مصاف لوله آاس شیراز می‌رود.

آاس و شهرداری گرگان که هر ۲ برای رسيدن به پل‌ف آف تاش می‌کنند این هفته کار سختی را برابر مديان قهرمانی خواهند داشت. مهram برای حفظ به زكورد شكست ناپذیری‌اش می‌جنگد و پتروشیمی هم با تقویت تيم خود، برای رسيدن به صدر جدول تلاش می‌کند.

ذوب‌آهن باید رو در روی شهرداری زنجان قرار بگیرد. ذوبی‌ها که بدون دریافت پول و با مشکلات مالی در غرب آسیا توانستند رتبه دوم گروه خود را کسب کنند باید در ليگ هم می‌توانند همانند غرب آسیا بازی کنند یا خير. مستولان این باشگاه که اخیراً با وزیر ورزش و جوانان برای حل مشکلات مالی جلسه داشته‌اند، امیدوارند مسائل‌شان به زودی برطرف شود.

شاکردان عباس آقاچوکچی در چشم ترابرم که هفته گذشته برابر آاس شیراز با اختلاف بسیار کمی نتیجه را واگذار کردند باید به مصاف ملی ختاری بروند که به تازگی راشیم رایت، بازیکن اردنی آمریکایی را به خدمت گرفته‌اند.

دانشگاه که همچنان از نبود موسی نبی‌پور رنج می‌برد، دربی تهرانی‌ها را مقابل پویا برگزار خواهد کرد. دیدار صنایع پتروشیمی و فولاد ماهان هم به دلیل حضور فولادی‌ها در جام شيخ راشدالمارات نمو و به زمان دیگری موکل شد.

**برنامه هفته هجدهم ليگ‌برتر:**

دانشگاه آزاد تهران - پویای تهران (ساعت ۱۵)
چشم ترابرم - ملی ختاری (ساعت ۱۶)
پتروشیمی بندرام - لوله آاس شیراز (ساعت ۱۶)
ذوب آهن اسفجان - شهرداری زنجان (ساعت ۱۶)
مهram تهران - شهرداری گرگان (ساعت ۱۷)

## اخبار ورزشی

**نتیجه دیدار پرسپولیس – شهرداری**

**تغییر نمی‌کند**

رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال گفت: سعید دقیقی دو اخطاره بوده است و به همین خاطر نتیجه بازی پرسپولیس – شهرداری هیچ تغییری نخواهد کرد.

عزیزالله محمدی در گفتگو با مهر در خصوص سه اخطاره بودن سعید دقیقی و احتمال تغییر نتیجه دیدار شهرداری تبریز – پرسپولیس به سود سرخپوشان تهرانی اظهار داشت: طبق این چیزی که در فهرست ناظران داوری وجود دارد دقیقی دو اخطاره بوده و از نظر سازمان لیگ این بازیکن هیچ مشکلی برای بازی با پرسپولیس نداشته است.

وی در خصوص اینکه دقیقی در نیم فصل اول با شماره ۱۰ و در نیم فصل دوم با شماره ۱۹ بازی کرده و همین مسئله باعث به وجود آمدن این مشکلات شده است، گفت: ما به شماره بازیکنان کاری نداریم و همه موارد قابل از مسابقه چک کردیم. باز هم می‌گویم طبق قانون هیچ مانعی برای بازی کردن دقیقی وجود نداشته است.
رئیس سازمان لیگ با خودداری از صحبت بیشتر در این خصوص گفت: نتیجه تقیلا بازی پرسپولیس با شهرداری تبریز تغییری نمی‌کند و همان نتیجه تساوی ثبت می‌شود.

**نیروی زمینی بهترین بستر برای تداوم ورزش قهرمانی سربازان است**

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ظرفیت‌های بالای ورزشی در نیروی زمینی ارتش گفت: باشگاه فرهنگی ورزشی نیروی زمینی با ایجاد فضای مناسب به عنوان تنها بستر ورزشی قهرمانی بهترین مکان برای تداوم مسیر ورزشی سربازان محسوب می‌شود.

امیر سرتیپ احمدرضا پوردرستان فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ما در ورزش قهرمانی شاهد پیشرفت‌های همگانی در رشته‌های مختلف بوده‌ایم، که این موهن تلاش‌ها و پشت‌کار مسئولان و ورزشکاران جوانی است که در این راه قدم برداشته‌اند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش به برگزاری منظم لیگ‌های کشور اشاره کرد و افزود: نیروی زمینی ارتش در راستای حضوری قدرتمند در لیگ‌های ورزشی کشور در رشته‌های مختلف با هادایت بیش از ۲۰ تیم ورزشی توانسته حضوروی مستمر و پررنگ در عرصه قهرمانی ورزشی کشور داشته باشد که توأم این جریان نوبدهنده آینده پربرابر برای ورزش حرفه‌ای در نیروی زمینی ارتش خواهد بود.

گفتنی است امیر سرتیپ پوردرستان در حاشیه این دیدار از قسمت‌های مختلف باشگاه فرهنگی ورزشی نیروی زمینی ارتش بازدید به عمل آوردند و همچنین برای دقایقی با حضور در میان ورزش‌کاران رشته‌های ورزشی فوتبال، کشتی و بسکتبال به فعالیت در این رشته پرداختند.

**پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر**

**کرواسی در دیداری دوستانه**

تیم فوتبال دوستانه ایران سه شنبه شب در نخستین دیدار دوستانه خود مقابل تیم ملی کرواسی به پیروزی دست یافت.

به گزارش ایرنا، در این دیدار که در شهر اسپلیت کرواسی برگزار شد، ملی پوشان فوتبال ایران با نتیجه دو بر یک میزبان خود را شکست دادند.

دومین دیدار دوستانه دو تیم ملی فوتبال ایران و کرواسی امروز در شهر فوق برگزار خواهد شد. هر دو تیم ملی فوتبال ایران و کرواسی خود را برای حضور در رقابت های جام ملت های آسیا و اروپا آماده می کنند. تیم ملی فوتبال ایران بدون بدون چهار بازیکن اصلی خود (وحید شمسایی، اصغر حسن زاده، حسین طیبی و بابک بهرایی) راهی کرواسی شده است. قدرت بهادری، محمد طاهری، مهدی جاوید، محمد کشاورز، مجتبی نصیریان، جواد اصغری‌مقدم، مجید لطیفی، حمید احمدی، علیرضا صمیمی، پهلرود چغری، سعید تیز زاده، سپهر محمدی، سعیدعلی کایلی و مجید تیکدرو نژاد ملی پوشان انزامی ایران به کرواسی هستند.



**بررسی لیگ**
**لب خط**
**در هفته بیست‌ویکم لیگ برتر پرسپولیس و استقلال به مصاف تیم‌های هجدهم و جدول لیگ می‌روند.**
هفته بیست و یکم لیگ برتر روزهای پنج‌شنبه و جمعه برگزار می‌شود. نگاهی به دیدارهای این هفته می‌اندازیم.

**فجرسیپاسی – استقلال:** امیرکبیر فوتبال برابر ستارگان آبی فجرسیپاسی شیراز در رده هفدهم جدول است ولی محمود پاری که خود را امیر کبیر فوتبال ایران می‌داند دوست ندارد برابر تیم‌های بزرگ مثل استقلال از پیش بازنده باشد.

بازیکنان جوان فجر قطعا انگیزه زیادی دارند و این انگیزه به همراه دوندگی آنها می‌تواند برگ برنده پاری باشد. استقلال هفته گذشته برابر مس کرمان یک شکست خانگی را متحمل شد اما همچنان در صدر جدول است.

پیروز مظلومی سرمربی استقلال اصلا دوست ندارد برابر یک تیم انتهای جدولی دیگر شکست بخورد هرچند که در صورت این اتفاق هم استقلال صدر جدول را از دست نمی‌دهد اما آبی‌پوشان دوست ندارند دومیلیون تومان دیگر جریمه شوند و به همین دلیل برای برد تلاش خواهند کرد. ورزشگاه حافظیه همان ورزشگاهی است که استقلال باید استفادهم برابر شاهین بوشهر در آن فینال جام حذفی را برگزار کند و این بازی می‌تواند آبی‌پوشان را به شرایط زمین نامور حافظیه پیش از گذشته آشنا کند.

## ملاقات نمایندگان منتقد با برکنار شده‌ها بهارستان وزیر را سوال پیچ می‌کند؟

برکناری ناگهانی غلامرضا محمدی از کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد چالش جدیدی برای مدیران وزارت ورزش و جوانان به وجود آورد، موضع گیری منتقدان و مصاحبه‌های خاص آنها فضای حاکم بر سیستم مدیریت ورزش کشور را دگرگون کرد، به همین دلیل دستگاه‌های نظارتی از جمله مجلس شورای اسلامی با حساسیت بیشتری این اتفاقات را رصد کرد تا برای یبگیری امور در صورت لزوم وارد عمل شود.

مدیران وزارت ورزش و جوانان و مدیران کمیته ملی المیک تغییرات ایجاد شده را در جهت موفقیت رشته مورد آلر کشتی توصیف کردند اما مخالفان با گلایه از این نوع برخورد، رویه انتقادی خود را از عملکرد مدیریتی تیم حاکم بر مدیریت ورزشی دنبال کردند تا رسانه‌های خبری با حساسیت ویژه‌ای این موضوع را تعقیب کنند.

بازتاب اظهارنظر مخالفان در رسانه‌های گروهی موجب شد نمایندگان فراکسیون ورزش مجلس نسبت به این موضوع واکنش نشان دهند.

**پرسپولیس – مس سرچشمه:** دنیزی‌لی مقابل مربی فریب‌خورده اصغر شرفی در نیم فصل اول می‌گفت در نیم فصل دوم خوب نتیجه می‌گیریم و با جذب چند بازیکن نقاط ضعف را پوشش می‌دهیم اما وی دوشنبه شب اعتراف تلخی کرد و گفت دل‌ال‌ها او را گول زده‌اند و بازیکنان درجه سه خارجی را به او فروخته‌اند. حالا این مربی فریب‌خورده باید برابر دنیزی صف‌آرایی کند. پرسپولیس برای اینکه جریان ناکامی نیم فصل اول را کند بهترین فرصت را در اختیار دارد. مس سرچشمه بی‌آزترین خط حمله و ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد.

**تراکتورسازی – داماش :** قلمه‌نویبی منتظر لغزش استقلال تراکتورسازی که در هفته بیستم با شکار شاهین خودش را به رده دوم جدول رساند این هفته میزبان داماش گیلان است، تیمی که بعد از جدایی ابراهیم قاسمیور اقتدار گذشته‌اش را ندارد. مهدی تارتار هفته گذشته در لحظات پایانی از سد فجرسیپاسی گذشت. طبیعی است که تارتار تیمش را برای انجام یک بازی دفاعی به میدان نفرستد و دل به ضد حملات ببندد. در آن سوی میدان اما قلمه‌نویی سه امتیاز را می‌خواهد تا همچنان مدعی بماند و البته منتظر لغزش احتمالی استقلال بماند.

**ملوان – شاهین :** شام آخر فیروز؟

ملوان خود را از منطقه خطر دور کرده ولی هنوز در حاشیه امنیت قرار ندارد به همین دلیل از این بازی خانگی حداکثر امتیاز را می‌خواهد. شاهین هم که هفته گذشته یک شکست سنگین خانگی را از تراکتورسازی پذیرفت شاید برای جریان

علی رغم حساسیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران فدراسیون کشتی و وزارت ورزش و جوانان هیچ واکنشی به این مساله نشان ندادند تا موضوع با جدیت بیشتری در بهارستان دنبال شود و موضوع احضار وزیر ورزش و جوانان به کمیسیون فرهنگی مطرح شود تا نمایندگان بناب تغییرات صورت گرفته وزیر را سوال پیچ کنند.

علیرضا دهقان رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی با تأیید این ماجرا به خبرنگاران گفت: «به دلیل تغییرات رخ‌داده در فدراسیون‌های مختلف طرح سوال از وزیر ورزش در دستور کار نمایندگان مجلس قرار گرفت که این جلسه اواسط بهمن برگزار خواهد شد.» رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی در ادامه توضیح داد: «جلسه کمیسیون ورزش سه‌شنبه‌ها برگزار می‌شود، اما به دلیل جلسه علنی مجلس، جلسه هفتگی ما این هفته برگزار نشده، اما بر اساس درخواست نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح سوال از وزیر در دستور کار کمیسیون ورزشی قرار گرفته است که به احتمال زیاد محمد عباسی باید در اوایل بهمن ماه در بهارستان حاضر شود تا به سوالات نمایندگان پاسخ دهد.»

با انتشار مصاحبه علیرضا دهقان در رسانه‌های گروهی این حقیقت برای مدیران وزارت ورزش و فدراسیون کشتی روشن شد که باید با توضیحات خود نمایندگان مجلس را متقاعد کنند، چون در غیر این صورت چالش جدیدی پیش روی وزیر ورزش و جوانان خواهد بود،چالشی که به نظر می‌آید این بار جدی‌تر از هر زمان دیگری جایگاه وزیر ورزش و جوانان را تهدید می‌کند.

# هفته بیست‌ویکم لیگ برتر فوتبال پرسپولیس و استقلال به ته جدول رسیدند

**مس – نفت آبادان:** جدال طلای ناب و طلای سیاه میرسللا بلارویچ با شکست استقلال در ورزشگاه آزادی تقریبا جای خود را در تیم مس مستحکم کرد. پیرمرد کروات این هفته باید برابر یک مربی پرتغالی زور آزمایی کند. کاسترا سرمرربی نفت آبادان هفته گذشته در خانه مغلوب کرانچار و سپاهان شد و اگر این هفته هم برابر مس بازنده شود شرایطش به خطر می‌افتد. جدال مس کرمان که طرفدارانش آن را طلای ناب می‌دانند با نفت، طلای سیاه دیدنی است.

**فولاد – ذوب آهن :** نبرد مربیان علم‌گرا

سه شکست متوالی، نایب قهرمان سابق آسیا را تا رده دوازدهم جدول پایین آورد. طرفداران ذوب آهن از این نتایج آنقدر ناراحتند که علیه بازیکنان شعار سر دادند و بازیکنان هم علیه این هواداران جبهه گرفتند و خواستار واکنش باشگاه شدند. ذوب آهن با این وضعیت باید در اهواز به مصاف فولاد برود؛ تیمی که اوج گرفته و هفته گذشته نفت را در تهران سه بر یک شکست داد.

مجید جلالی و منصور ابراهیم‌زاده هر دو از نسل مربیان علم‌گرای فوتبال ایران هستند. ابراهیم‌زاده که بارها تأکید کرده اهل استعفا نیست و دوست ندارد مدیران باشگاه او را به سمت در خروجی هدایت کنند باید در اهواز فولاد را خم کند. تساوی هم می‌تواند نتیجه مطلوبی برای ذوب آهن باشد.

**راه آهن – نفت :** دابی شش‌تایی می‌شود؟

راه آهن با علی دایی در ۲۰ هفته گذشته فقط دو پیروزی داشته با این حال سرمرربی پیشین تیم ملی هواره نوید روزهای درخشان آینده را برای این تیم داده است. آقای گل جهان با ۱۳ تساوی رکورددار لیگ یازدهم هم هست و در این هفته باید برابر تیم جوان و شگفتی ساز نفت تهران تیمش را به میدان بفرستد.

این مسابقه یک ویژگی مهم هم دارد دوستی دیرینه سرمریان دو تیم که زمانی در تیم ملی با یکدیگر بودند. حسین فرکی آنقدر کاپیتان پیشین تیم ملی را دوست دارد که در روزگار سخت پرسپولیس با دایی از او حمایت کرد. اکنون نبرد مربی و کاپیتان پیشین تیم ملی دیدنی است هرچند ممکن است فرکی ششمین شکست راه آهن را به دایی تحویل کند. راه‌آهن در نیم‌فصل اول فقط مساوی می‌کرد اما در دور برگشت از سه بازی انجام داده یک برد و دو باخت کسب کرده و باید دید آیا این هفته سومین شکست پیاپی این تیم رقم می‌خورد یا خیر.

**سپاهان – شهرداری :** زور آزمایی مدیرپرستا با کرانچار سپاهان با کرانچار تاج‌خوبی گرفته است. این تیم میزبان شهرداری تبریزی است که در بازی گذشته برابر پرسپولیس، پیروزی را با تساوی عوض کرد. زور آزمایی مدیرپرستا با کرانچار دیدنی است. باید دید چه اتفاقی در ورزشگاه فولادشهر رقم می‌خورد و آیا شهرداری می‌تواند دست بر سفاهان را ترک کند یا اینکه کرانچار همچنان سپاهان را مدعی تگه می‌دارد.

**سایپا – صبا:** تقابل مهندس و امپراتور سایپایی‌ها یک برد دور از انتظار را برابر ذوب آهن به دست آوردند و اکنون با روحیه‌تر از قبل هستند. مجید صالح در اولین فصل سرمربیگری‌اش بد نتیجه نگرفته هرچند مهندس صالح در ابتدای فصل مدعی قهرمانی بود ولی با شروع لیگ متوجه شد که برای قهرمانی در لیگ به فاکتورهای زیادی به جز انگیزه نیاز است. عبدالله ویسی هم که هواداران صبا به او لقب امپراتور داده‌اند برای گرفتن سه امتیاز تیمش را به میدان می‌فرستد. نبرد مهندس و امپراتور دیدنی خواهد بود. این بازی یک ویژگی جالب دیگر هم دارد. رصا غائبی ۹ کله در تیم صبا و کریم انصاری فرد ۱۱ کله در سایپا برای افزایش آمار گلزنی خود تلاش می‌کنند.

یک مقام آگاه در خصوص ماجرای احضار وزیر ورزش و جوانان به مجلس شورای اسلامی به رجانپور گفت: «محمد کوثری، حسن غفوری فرد و بادامچیان پیخ از تغییرات اخیر در فدراسیون کشتی و فدراسیون توانکوود تصمیم گرفتند با احضار عباسی به مجلس شورای اسلامی دلیل اخذ این تصمیمات را از وی جویا شوند.»

وی که تمایلی به ذکر نامش نداشت، در ادامه توضیح داد: «از آنجا که در نوبت‌های قبلی پیش از تشکیل جلسه نمایندگان سوال کننده از آقای وزیر به شکل عجیبی از طرح سوال از وزیر ورزش و جوانان انصراف می‌دادند تا او از حضور در مجلس معاف شود، این بار سه نفر درخواست سوال داده‌اند تا وزیر مجبور شود، برای ادای توضیحات به مجلس بیاید. نمایندگان معترض برای بالا بردن سطح آگاهی خود پیش از این که اقدام به طرح سوال از وزیر کنند، با افراد مطلع در این خصوص دست‌های خود را در مذاکرات با نمایندگان تمام اظهارات را در قالب سوال از وی جویا شوند.»

ایس‌ن‌م‌قام در پایان گفت: «اگر نمایندگان معترض با توضیحات وزیر قانع نشوند، این احتمال وجود دارد موضوع به صحن علنی کشیده شود و آن‌گاه کار برای وزیر ورزش و جوانان مشکل خواهد شد، چون در شرایط کنونی برخی نمایندگان از وضعیت فعلی تصمیم‌گیری در ورزش ایران راضی نیستند و ممکن است با طرح موضوع در صحن علنی جایگاه وزیر با خطر مواجه شود.»



**مارادونا در سلامت کامل به سر می‌برد**

سرمربی آرژانتینی تیم الوصل امارات به هوادارانش اطمینان داد بعد از عمل جراحی که به منظور ازبین بردن سنگ کلیه‌اش انجام داده اکنون در سلامت کامل به سر می‌برد. مارادوای ۵۱ ساله بعد از عمل جراحی موفق از بیمارستان مرخص شد.



**فر کوسن: طرفدار همیشگی "محمدعلی" هستم**

در شرایطی که روزسه‌شنبه صرافد با سال‌روز تولد ۷۰ سالگی محمد علی کلی، قهرمان بوکس گذشته جهان بود، سرالکس فر کوسن در این‌باره اظهار داشت: همیشه طرفدار کلی بودهام. هیچ‌وقت مبارزات او را در رینگ بوکس فراموش نخواهم کرد.



**عیادت کیومرث هاشمی از علی مخنکی**

کیومرث هاشمی قائم مقام وزیر و رئیس مرکز تربیت بدنی و سلامت از علی مخنکی دانش آموز کشتی گیر شهیدی که هنگام مسابقات ورزشی دچار آسیب از ناحیه نخاع شد در بیمارستان امام خمینی(ره) تهران عیادت کرد.



وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل

(سهامی خاص)

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل در نظر دارد به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات، قرائت کنتور و پخش قبوض مشترکین آب و فاضلاب استان اردبیل را از طریق فراخوان مناقضه به واجدین شرایط واگذار نماید.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقضه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل – اردبیل – میدان بسیج – جنب هتل دریا – تلفن (۰۴۵۱-۷۷۱۷۱۰۱-۳).

۲- نام و نشانی دستگاه نظارت: معاونت خدمات مشترکین و درآمد شرکت.

۳- موضوع مناقضه: قرائت کنتور و پخش قبوض مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل.

۴- اعتبار این پروژه: از محل منابع داخلی شرکت می‌باشد.

۵- محل انجام کار: شهرهای اردبیل، هیر، نمین، پارس آباد، بیله‌سوار، جعفر آباد، گرمی، خلخال، مشکین‌شهر، لاهرود، رضی، فخرآباد، سرعین.

۶- مدت انجام کار: یکسال ششمسی.

۷- مدت مهلت و محل دریافت اسناد: واجدین شرایط می‌توانند در ساعت‌های اداری از تاریخ درج آگهی به مدت (۱۰) روز نسبت به دریافت اسناد از پایگاه الکترونیکی شرکت به آدرس [www.abfa-ardabil.co.ir](http://www.abfa-ardabil.co.ir) اقدام نمایند.

۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقضه مبلغ (۵۰) میلیون ریال با اعتبار ۳ ماه به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا وجه واریز به حساب شماره ۱۳۲۹۰۷۸۳۸۴ بانک تجارت شعبه میدان بسیج اردبیل می‌باشد.

۸- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: مناقضه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد، حداکثر تا آخر وقت اداری مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۱۰ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت‌های لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادهای واصله در ساعت (۱۰) مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۹ در کمیسیون مناقضه بازگشایی خواهد شد. ضمنا هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

۱۰- جهت بازیابی آگهی به آدرس: <http://tender.nww.co.ir> , [www.abfa-ardabil.co.ir](http://www.abfa-ardabil.co.ir) , [Http://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir) مراجعه فرمایند.

## شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل